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
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja   Slokkeapparat er fra 14-20 år og bør byttes.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD
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Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Drenering

Drenering fra byggeår. Type og tilstand er ikke kjent.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Utvendige vann- og avløpsledninger

Type vann- og avløpsrør (utvendig) er ikke kjent, men ut fra alder er det 
trolig plast. Eiendommen er tilknyttet offentlig vann- og avløpssystem 
via private stikkledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

117 m²/117 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  23 m²

Flermannsbolig:  Vindfang, Garderobe, 3 Soverom,
Bad/vaskerom, Stue/kjøkken, Gang, Bad, Bod

Markedsverdi

Kr 3 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Ifølge hjemmelshaver2004

Enkel
Standard

Vedlikehold
Normalt

Biloppstilling
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje bygd i forlengelsen av leilighetene, mellom hvert bygg.
Pulttak, taktekke av metallplater. Ikke montert undertak.
Leddport i tre i front, portåpner.
Støpt dekke.

Strandgata 59 I, 8403 SORTLAND
Gnr 15 - Bnr 1868
1870 SORTLAND

PJ Takst og bygg. Pål O Juliussen

8406 SORTLAND
Sigerfjordveien 320

12981-1208Oppdragsnr.: 06.11.2024Befaringsdato: Side: 17 av 26



Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Karles vei 40A ,8403 SORTLAND

76 m² 2007 2 sov
1 24-03-2021 2 670 000 2 670 000 2 670 000 35 132

Strandgata 59D ,8403 SORTLAND
77 m² 1997 2 sov

2 2 350 000 2 550 000 2 550 000 33 117

Strandgata 59B ,8403 SORTLAND
77 m² 1997 2 sov

3 26-08-2020 2 300 000 2 510 000 2 510 000 32 597

Karles vei 42A ,8403 SORTLAND
100 m² 1994 3 sov

4 2 900 000 3 100 000 3 100 000 31 000

Karles vei 44A ,8403 SORTLAND
97 m² 1994 4 sov

5 01-10-2023 3 090 000 2 980 000 2 980 000 30 722

Holandsveien 6B ,8403 SORTLAND
124 m² 1998 3 sov

6 10-11-2020 2 920 000 3 200 000 3 200 000 25 806

Rogneveien 13 ,8403 SORTLAND
140 m² 2003 5 sov

7 14-01-2020 2 980 000 2 850 000 2 850 000 20 357

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 700 000

3 700 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 700 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Fungerende marked
Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Flermannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 850 000
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